
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Grodkowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 11 Statutu Gminy Grodków uchwalonego uchwałą nr XXIX/249/21 Rady Miejskiej 
w Grodkowie z dnia 29 września 2021 r. w sprawie Statutu Gminy Grodków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2021 r. poz. 2444 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej w Grodkowie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60A79E6C-DBD7-4D81-90FA-3D5D56F6F1B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/3/24 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Skład osobowy stałych komisji Rady Miejskiej w Grodkowie 

Komisja Rewizyjna: 

1) Paweł Dereń; 

2) Agnieszka Gajewska; 

3) Dariusz Galus; 

4) Lidia Kanaś; 

5) Monika Kondysiak; 

6) Waldemar Kwiatkowski; 

7) Damian Macheta; 

8) Sławomir Mrożek; 

9) Ewelina Osadczuk; 

10) Monika Pakos; 

11) Karolina Rudnicka. 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów: 

1) Paweł Birecki; 

2) Paweł Dereń; 

3) Agnieszka Gajewska; 

4) Dariusz Galus; 

5) Ryszard Jończyk; 

6) Monika Kondysiak; 

7) Marek Kwiatkowski; 

8) Waldemar Kwiatkowski; 

9) Damian Macheta; 

10) Sławomir Mrożek; 

11) Ewelina Osadczuk. 

Komisja Oświaty, Kultury i Opieki Społecznej: 

1) Paweł Birecki; 

2) Paweł Dereń; 

3) Dariusz Galus; 

4) Ryszard Jończyk; 

5) Marek Kwiatkowski; 

6) Waldemar Kwiatkowski; 

7) Damian Macheta; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60A79E6C-DBD7-4D81-90FA-3D5D56F6F1B5. Podpisany Strona 1



8) Sławomir Mrożek; 

9) Karolina Rudnicka. 

  

Komisja Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 

1) Paweł Birecki; 

2) Paweł Dereń; 

3) Ryszard Jończyk; 

4) Lidia Kanaś; 

5) Monika Kondysiak; 

6) Waldemar Kwiatkowski; 

7) Damian Macheta; 

8) Sławomir Mrożek; 

9) Ewelina Osadczuk; 

10) Monika Pakos; 

11) Karolina Rudnicka. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Paweł Dereń; 

2) Lidia Kanaś; 

3) Monika Kondysiak; 

4) Marek Kwiatkowski; 

5) Waldemar Kwiatkowski; 

6) Damian Macheta; 

7) Sławomir Mrożek; 

8) Monika Pakos; 

9) Karolina Rudnicka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60A79E6C-DBD7-4D81-90FA-3D5D56F6F1B5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik - Skład osobowy stałych komisji Rady Miejskiej w Grodkowie
	pkt 1 w zał.
	pkt 2 w zał.
	pkt 3 w zał.
	pkt 4 w zał.
	pkt 5 w zał.
	pkt 6 w zał.
	pkt 7 w zał.
	pkt 8 w zał.
	pkt 9 w zał.
	pkt 10 w zał.
	pkt 11 w zał.



		2024-05-08T12:30:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




